MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

1

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura do Município de Ribeirão Preto/SP, usando de suas atribuições legais, por meio de mandado de segurança com pedido

de liminar deferida referente ao Processo Digital nº 1060890-82.2024.8.26.0506, torna pública a RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE

CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público n° 01/2024, para o cargo de Fiscal Fazendário, conforme segue:

NA RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA, leia-se como segue e não como constou:

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE DN J PNP DF

Fiscal
Fazendário 559 JAQUELINE MARIA DE PAULA RIBEIRO 12033 68,00 Não 34,00 21/12/1981 - Não Sim (*)

(*) O referido deferimento nas vagas reservadas às pessoas com deficiência é condicional e sua efetivação fica sujeita à decisão final
do Processo nº 1060890-82.2024.8.26.0506

NA RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA CONCORRER AS VAGAS PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA, torna-
se incluída a candidata, conforme segue:

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE DN J PNP DF

Fiscal
Fazendário 1 DIEGO CANDIDO DA SILVA 10671 83,00 Não 40,00 26/12/1984 - Não Sim

Fiscal
Fazendário 2 THIAGO SARAIVA DE FREITAS 11943 83,00 Não 39,00 10/04/1989 - Não Sim

Fiscal
Fazendário 3 KELSON CHAN 13469 76,00 Não 34,00 17/04/1974 - Não Sim

Fiscal
Fazendário 4 (*) JAQUELINE MARIA DE PAULA RIBEIRO 12033 68,00 Não 34,00 21/12/1981 - Não Sim (*)
Fiscal
Fazendário 5 ANTONIO CLAUDINER FACETTO FILHO 14905 68,00 Não 29,00 14/04/1988 - Não Sim

Fiscal
Fazendário 6 GIVANILDO GOMES OLIVEIRA 16771 67,00 Não 30,00 05/10/1981 - Sim Sim

Fiscal
Fazendário 7 STELLA REGINA RISSI FAGNANI 11297 65,00 Não 29,00 25/04/1983 - Não Sim

Fiscal
Fazendário 8 AILSON FERNANDES DE LIMA 12385 65,00 Não 28,00 22/09/1992 - Não Sim

Fiscal
Fazendário 9 RAFAEL CESAR ALVES NUNES 11631 65,00 Não 27,00 19/09/1982 - Não Sim

Fiscal
Fazendário 10 RAFAEL ZANATO DE CARVALHO 10125 64,00 Não 26,00 06/11/1983 - Não Sim

Fiscal
Fazendário 11 LUCAS SBICCA FELCA 10582 63,00 Não 30,00 04/12/1979 - Não Sim

Fiscal
Fazendário 12 BARBARA DE SOUZA 10926 61,00 Não 30,00 28/09/1985 - Não Sim

Fiscal
Fazendário 13 MATEUS PINHEIRO VERAS 11300 61,00 Não 29,00 26/11/1994 - Não Sim

Fiscal
Fazendário 14 BRIGIDA DANIELA DOS SANTOS MOURA 11919 61,00 Não 25,00 04/01/1986 - Não Sim

Fiscal
Fazendário 15 ROGERIO KAWAHISA 13658 60,00 Não 29,00 06/05/1986 - Não Sim

Fiscal
Fazendário 16 ELAINE CRISTINA DA COSTA GUARINELLO 12735 58,00 Não 28,00 07/08/1986 - Não Sim

Fiscal
Fazendário 17 LUIZ BARROS FILHO 16286 57,00 Não 31,00 23/05/1982 - Não Sim

Fiscal
Fazendário 18 MÔNICA MONTEIRO 16537 57,00 Não 28,00 23/04/1977 - Não Sim

Fiscal
Fazendário 19 INGRID RIBEIRO DE SÁ VALE 15069 56,00 Não 28,00 02/06/1992 - Não Sim

Fiscal
Fazendário 20 FRANCISCO VIANNA NOGUEIRA DE OLIVEIRA 14853 56,00 Não 25,00 10/07/1976 - Não Sim

Fiscal
Fazendário 21 MIRELE CRISTINA SALVADOR BERNARDI 14105 56,00 Não 21,00 15/01/1984 - Não Sim

Fiscal
Fazendário 22 JOSE DOS REIS SILVA 14543 55,00 Sim 23,00 01/11/1960 - Não Sim

Fiscal
Fazendário 23 ALEXANDRE LOPES LIMA 13696 55,00 Não 23,00 07/11/1977 - Não Sim

Fiscal
Fazendário 24 GABRIEL HAIDAR SANTANA SIDANI 11585 54,00 Não 26,00 06/09/1994 - Não Sim

Fiscal
Fazendário 25 LUCIANO DA ROCHA FERREIRA 12777 54,00 Não 24,00 15/12/1980 - Não Sim

Fiscal
Fazendário 26 WESLEY DE OLIVEIRA COSTA 13692 53,00 Não 23,00 02/05/1987 - Não Sim

Fiscal
Fazendário 27 GABRIEL HENRIQUE MOREIRA 10897 53,00 Não 21,00 16/07/1999 - Não Sim

Fiscal
Fazendário 28 MURILO GUINDALINI 15523 52,00 Não 25,00 18/01/1984 - Não Sim

Fiscal
Fazendário 29 FERNANDA RAQUEL LOPES 12563 52,00 Não 23,00 27/11/1977 - Não Sim

Fiscal
Fazendário 30 VANDECIR FERREIRA SOARES 13566 50,00 Sim 29,00 28/08/1955 - Não Sim

(*) O referido deferimento nas vagas reservadas às pessoas com deficiência é condicional e sua efetivação fica sujeita à decisão final
do Processo nº 1060890-82.2024.8.26.0506

 MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

2

Ribeirão Preto, 22 de novembro de 2024.

FABIANA CRISTINA DUTRA DE OLIVEIRA BUSA
Chefe da Divisão de Seleção, Recrutamento e Treinamento

ELIANE APARECIDA BUGOR

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

GUSTAVO FURLAN BUENO
Secretário Municipal da Administração